

3、报价明细表

项目名称：庆阳市人民医院床上用品采购项目

项目编号：GSZZ2025-003

价格单位：人民币/元

序号	名称	品牌	型号	生产厂家	单价	数量	总价
1	床单	依美特	宽 160cm*长 290cm	西安云印服饰有限公司	49.50	2600	128700
2	被套	依美特	宽 160cm*长 230cm	西安云印服饰有限公司	69.00	2600	179400
3	枕套	依美特	宽 49cm*长 70cm	西安云印服饰有限公司	8.50	2600	22100
4	被子	依美特	宽 150cm*长 200cm	西安云印服饰有限公司	96.00	1320	126720
5	褥子	依美特	宽 95cm*长 200cm	西安云印服饰有限公司	85.00	1420	120700
6	枕芯	依美特	宽 38cmX 长 58cm	西安云印服饰有限公司	30.00	1340	40200

- 注：
- 1. 报价明细表中应列明所投产品的分项内容。
 - 2. 此格式可拓展但不允许变动。

供应商名称：西安云印服饰有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人（签字）

日期：2025 年 4 月 8 日

